[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

記

　　日　時　　平成○年○月○日（日曜日）

　　　　　　　　午後１時30分

　　場　所　　○○ホテル　○○の間

　　　　　　　　東京都＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

　　　　　　　　　　 TEL ＊＊‐＊＊＊＊‐＊＊＊＊

　　　　　　　　　　　　　　　　櫻井清志

　　　　　　　　　　　　　　　　梅田京子

お手数ですがご都合の程をはがきにて○月○日迄に

ご一報下さいますようお願い申し上げます。

尚お手数乍ら○月○日迄にご返信お願い申し上げます

拝啓　盛夏の候　皆様にはますますご清栄の

こととお慶び申し上げます

さて　私達はシドニー○○教会において

内田様のお立会いのもと○月○日結婚式を

挙げ　この度帰国致しました

つきましては　今後とも末永くご指導賜り

たく ささやかではございますが披露宴を

催したく存じます

ご多忙中誠に恐縮ではございますが

ご臨席賜りますようご案内申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　平成○年○月吉日